FUNCEB/ EDITAL 001/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REDA

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO ESTADO DA BAHIA, torna público o
resultado dos recursos da avaliação prática/audição pública dos(as) candidatos(as) à função
temporária de Técnico de Nível Superior - Professor, conforme itens 11.15 e 11.16 do Edital
do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025 - Portaria nº 060/2025 publicada no Diário
Oficial do Estado da Bahia de 13/06/2025.

Resultado de Recursos da Avaliação Prática/Audição Pública

Técnico Nível Superior- BAILARINO (A)

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME CPF RESULTADO MOTIVO

01 1187058 MARCELA BOTELHO
BRASIL

820.XXX.XXX-10 IMPROCEDENTE Itens 9.1 e 9.3

Técnico Nível Superior- PROFESSOR (A) DANÇA CONTEMPORÂNEA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME CPF RESULTADO MOTIVO

01 1194140 RODRIGO ELOI LEÃO
DO NORTE

313.XXX.XXX-22 IMPROCEDENTE Itens 9.2 e 9.3.1

Salvador, 13 de novembro de 2025.

SARA GABRIELA PRADO MERCÊS LÁZARO. Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da
Bahia